SOMAR
Processo Número

Data do Ínício

Folha

Rubrica

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DE OBRAS DE MARICÁ – SOMAR
DIRETORIA OPERACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Autarquia Municipal de Serviços de Obras de Maricá – SOMAR

Diretoria Operacional de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação

cpl@somar.rj.gov.br

03ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 42/2021

Aos vinte e sete dias do mês de agosto do ano de 2021, às 08:00 horas na Sala da Comissão Permanente de

Licitação da Autarquia Municipal de Obras e Serviços de Maricá, reuniu-se, sob a coordenação da Pregoeira

Renata Alves da Silva, estando presentes os membros, Adriano Mello de Andrade, Carlos Eduardo Martins

Nascimento, Isabela Costa Bastos, Geane Medeiros de Oliveira Paula da Silva, Priscila Ribeiro Jobim de Souza

Rangel e Otto Willian Kall, para proceder à continuação do Pregão Presencial n.º 42/2021, autorizado no

presente processo, pela lavra do Ordenador de Despesa, conforme folhas _____. Nenhuma empresa

compareceu ao certame. Dando início a sessão verificamos que a empresa BR COPI COMÉRCIO SERVIÇOS E

LOGÍSTICA EIRELI, não apresentou Certidão Negativa de Fazenda Federal, restando assim inabilitada. Deste

modo os itens 01, 04, 07, 08, 15, 16, 17, 20 e 29 restaram fracassados. Dessa forma o resultado é o que segue:

FATOR RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI Vencedora do item: 10

LL GASPAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Vencedora dos itens: 03, 06, 11, 12, 13, 14, 19, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31 e 32

R-NIT COMÉRCIO E SERV. EIRELI Vencedora dos itens: 02, 05, 09 e 18

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada

e vai assinada pela Pregoeira e Equipe de apoio presentes.

 Renata Alves da Silva

Pregoeira
 Maricá, 27 de agosto de 2021.

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

Adriano Mello de Andrade

Carlos Eduardo Martins Nascimento

Geane Medeiros de Oliveira P. da Silva Isabela Costa Bastos

Priscila Ribeiro Jobim de Souza Rangel Otto Willian Kall